Styrelsen 202405 — 202505

- Ordforande

Tony Nordstrom
070-606 99 33
tony.nordstrom@live.se

Sekreterare
Lennart Gronblad
<% 070-257 12 39
' [l.gronblad@qgmail.com

Kassor / Hemsidan
Torbjorn Vikstrom

' 070-291 40 80
tobbe85731@gmail.com

LLedamot

.~ Sonny Lundberg
070-336 22 21
sonny.lundberg@telia.com

LLedamot

Anders Bengtsson
070-211 87 76

d jokklas76@gmail.com
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Suppleant

Jeanette Stenwall

070-256 76 98

jeanette stenwall@icloud.com

Suppleant
Anna Rimenslatten

073-024 23 77
| anna_rime@hotmail.com

== Suppleant

. _§ Cecilia Bjornfot
" S )70-538 97 68
B Cissibj@gmail.com

" Suppleant

|\ Sofia Kaldensjo

1\ 073-800 18 42

- sofia.kaldensjogmail.com

Suppleant
1 Kevin Thiebaut
=y 076-101 18 91
& | kevin.thiebaut@hotmail.com



mailto:jeanette_stenvall@icloud.com
mailto:anna_rime@hotmail.com
mailto:cissibj@gmail.com
mailto:sofia.kaldensjo@gmail.com
mailto:kevin.thiebaut@hotmail.com

